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اخبار

 ابطال مقرره مطالبه خسارت تاخیر
 در پرداخت مطالبات شهرداری 

هیات عمومی دیوان عدالت اداری، مقرره شورای اسلامی شهر تهران 
را در خصوص مطالبه خسارت تاخیر در پرداخت مطالبات  شهرسازی 
و شهرداری را باطل کرد  . به گزارش اقتصادســرآمد به نقل از روابط 
عمومی دیوان عدالت اداری، با شکایت از شورای اسلامی شهر تهران 
با خواسته ابطال  تبصره ۱۱ مصوبه شــماره ۱۶۰-۲۴۷۱-۱۵۰۴۹ 
مورخ ۳۰/۵/۹۷ تحت عنوان نحوه اخذ مطالبات حوزه شهرســازی 
و شــهرداری  تهران، پس از بحث و بررسی در جلسه هیات عمومی با 
توجه به اینکه در آراء متعدد اخــذ کارمزد و جریمه دیرکرد از بدهی 
 شهرداری ها مغایر قانون تشخیص داده شده است، مقرره مذکور نیز 
مغایر قانون و خارج از حدود اختیارات بوده و باطل شد.  همچنین طی 
نظریه شماره نامه ۱۶۸۲۰/۱۰۲/۹۹ مورخ ۲۱/۲/۹۹ شورای نگهبان 
مبنی بر حکم به دین بودن عوارض در  مصوبــه مذکور و ترتیب آثار 
دین بر آن، از جمله خســارت تاخیر تادیه که واجد احکام و شرایط 
خاصی است، خلاف شرع  شناخته شــد. در تبصره ۱۱ مصوبه شماره 
۱۵۰۴۹-۲۴۷۱-۱۶۰ آمده است؛ در صورت عدم پرداخت به موقع هر 
یک از اقساط توسط  مودی، بدهی ناشی از قسط مذکور تبدیل به دین 
حال شده وفق ماده واحده قانون استفســاریه تبصره الحاقی به ماده 
دوم  قانون اصلاح موادی از قانون صدور چک مصوب مجمع تشخیص 
مصلحت نظام به تاریخ ۲۱/۹/۷۷ که مقرر می دارد خســارات  تاخیر 
تادیه بر مبنای نرخ تورم از تاریخ چک تا زمان وصول آن که توســط 
بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران اعلام شده و  هزینه دادرسی و 
حق الوکاله بر اساس تعرفه های قانونی است، مشمول خسارت تاخیر 

تادیه خواهد بود.  

اجرای حکم اعدام نوید افکاری
حکم قصاص یک متهم به قتل )نوید افکاری( که در سال ۹۷ فردی را 
با ضربه چاقو به قتل رسانده بود صبح امروز در زندان عادل آباد شیراز 
به مرحله اجرا درآمد.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از میزان، رئیس 
کل دادگستری استان فارس با اعلام این خبر گفت:  این متهم ۴۶ روز 
پس از ارتکاب جنایت در شهریور ماه ۹۷ دستگیر و پرونده وی پس 
از تکمیل تحقیقات توســط بازپرس ویژه قتل در دادسرای عمومی و 
انقلاب شیراز با صدور قرار جلب به دادرسیِ معاون دادستان عمومی 
و انقلاب شیراز  جهت رســیدگی به دادگاه کیفری یک استان فارس 
ارسال شد.حجت الاسلام و المسلمین سید کاظم موسوی افزود: پس 
از برگزاری جلسه علنی رســیدگی به این پرونده، شعبه اول دادگاه 
کیفری یک استان که با حضور دو قاضی تشکیل گردید متهم اصلی 
پرونده را به قصاص نفس محکوم کرد.این مقام ارشــد قضایی استان 
بیان داشــت: پس از این نیــز رأی صادره با  اعتــراض وکیل مدافع 
متهم در شــعبه ۳۵ دیوان عالی کشور بررســی که در نهایت حکم 
صادره مبنی بر قصاص نفس قطعیت یافت و پس از انجام تشــریفات 
 قانونی اســتیذان و با اصرار اولیــاء دم و خانواده مقتــول به مرحله

 اجرا گذارده شد.

طرح اصلاح قانون انتخابات 
ریاست جمهوری به سرانجام نمی رسد

طرح اصلاح قانــون انتخابات ریاســت جمهوری در 
مجلس تصویب نمی شود و اگر تصویب هم شود توسط 
شــورای نگهبان رد خواهد شــد.این طرح می تواند 
متضمن این معنا باشد که فردی انتخاب شده مجددا 
برای انتخابات به مردم معرفی شــود.ما باید مطابق 
قانون اساســی عمل کنیم و نبایــد محدودیت هایی 
ایجاد کنیم که عملا باعث شود که قانون اساسی زیرپا 

گذاشته شود.
اینکه افرادی به عنوان نامزد انتخابات بعد از فرایندی 
شــامل مصاحبه و آزمون و امثال اینها افراد توســط 
شورای نگهبان انتخاب شــوند و بعد به مردم معرفی 
شــوند، به معنای کاســتن از نقش و اراده مردم در 
انتخابات است که به وجه مردم سالاری نظام آسیب 
زده و باعث می شــود مردم انگیزه حضور در انتخابات 

را از دست بدهند.
مشکل ما الان چه در بحث انتخابات ریاست جمهوری 
و چه در بحث مجلس شورای اسلامی این قضایا نیست، 
واقعیت این اســت که تا زمانی که احزاب در کشور ما 

فعال نباشند، قطعا این مشکلات را داریم.
اگر احزاب نامزدهای انتخابــات را معرفی و نامزدها 
برنامه هایشان را ارائه کنند و مردم رای بدهند آنوقت 
احزاب در قبال اقدامات و اشتباهات افرادی که معرفی 
کردند، پاسخگوی مردم خواهند بود و شرایطی پیش 
نخواهد آمد که هر کس بخواهد گناه اشتباهات خود 
را گردن دیگــری بیاندازد.حفــظ جمهوریت نظام 
بدون حضور و نقش افرینی احزاب دشوار است. شاید 
اوایل انقلاب و مدتی بعد از آن به خاطر وجود روحیه 
انقلابی گری خیلی از مسائل به چشم نمی آمد ولی الان 
قطعا وجود احزاب ضروری به نظر می رسد و می تواند 

جنبه مردم سالاری و جمهوریت نظام را تقویت کند.
تشکیل احزاب فرایندمحور است و اینطور نیست که 
هر کسی بتواند حزب تشکیل دهد و هر طور خواست 
عمل کند بلکه باید در چارچوب اساسنامه  و اختیارات 
رفتار کنند.اینکه ما بعضی وقت ها می بینیم مشکلاتی 
ایجاد می شود و کســی هم پاسخگو نیست به همین 
خاطر است و باید احزاب را در کشــور فعال کنیم تا 
بتوانند پاسخگو باشند و مردم هم بدانند که مسئول 
مشکلاتشان کیست.تا وقتی که نتوانیم از نظر قانونی 
نماینده مجلس یا وزیر را پاســخگو کنیم قطعا گناه 
اشــتباهات آنها به گردن مجموعه نظام می افتد که با 
این امر هم به جمهوریت وهم به اسلامیت نظام خدشه 
وارد می شود.تا زمانی که احزاب فعال نشوند این شرایط 
ادامه دارد و برای اینکه ما بتوانیــم به اهداف آرمانی 

برسیم باید تکلیف این موضوع را روشن کنیم.
احزاب بایــد نامزدهای انتخابات ریاســت جمهوری 
و مجلس را معرفــی کنند و شــورای نگهبان هم در 
چهارچوب هایی که قانون اساسی مشخص کرده و بر 
اساس شرح وظایفی که دارد عمل کند و نباید این نهاد 

را وارد حوزه انتخاب کنیم.
اگر شورای نگهبان را وارد حوزه فرایند انتخاب کردیم 
آنوقت آنها نمی توانند اشتباهات فرد منتخب را گردن 
بگیرند. شورای نگهبان بر اساس اطلاعاتی که در زمان 
انتخابات درباره فرد داشــته تصمیم گرفته است. در 
حالی که این طرح بار مسئولیت اقدامات فرد منتخب را 
بر دوش شورای نگهبان خواهد انداخت و این شورا در 
آینده نمی تواند پاسخگوی اقدامات فرد منتخب باشد.

بحث رجل سیاســی در طرح اصلاح قانون انتخابات 
ریاســت جمهوری هم به احزاب بر می گردد زیرا اگر 
احزاب موثر باشند آنوقت کسی بدون حمایت احزاب 
نمی تواند اساسا ثبت نام کند.اگر افراد را احزاب معرفی 
کنند خود به خود محدودیت ها درباره مســائلی مثل 

مدرک تحصیلی و سوابق و ...هم  اعمال می شود.
الان اگر بخواهیم محدودیت ایجاد کنیم و بگوییم به 
جز افرادی که ما معرفی کردیم، کس دیگری نمی تواند 
ثبت نام کند، خلاف قانون اساســی می شود. اما اگر 
احزاب، نامزدها را معرفی کنند افراد عادی اصلا وارد 
کارزار انتخاباتی نمی شوند اما اکنون هر کسی حق خود 
می داند که طبق قانون اساســی در انتخابات ثبت نام 
کند.در انتخابات مجلس هــم هر فردی مدارک مورد 
نیاز را داشته باشــد، می تواند ثبت نام کند و ثبت نام 
گسترده داوطلبان  آســیب های زیادی دارد از جمله 
اینکه مانع از این است که هیات های نظارتی کارشان را 
درست انجام دهند و آنها با پرونده های انبوهی روبه رو 
می شــوند و فرصت بازنگری و بررســی مجدد برای 

نامزدهای رد شده فراهم نمی شود.
مجموع نمایندگان به عنوان مجلس خیلی تاثیرگذارتر 
از رییس جمهوری هســتند و قانون انتخابات مجلس 
هم نیازمند اصلاحات جدی است.ما می توانیم خیلی از 
مسائل را اصلاح کنیم مشروط به اینکه بپذیریم از این 
ابزارها استفاده کنیم اما متاسفانه برخی حاضر نیستند 

استفاده از ابزار احزاب را برای اصلاح روندها بپذیرند.
*نماینده ادوار مجلس 

اقتصاد جامعه

مردم نگران تامین واکسن آنفلوآنزا نباشند
رئیس کمیته دارو و غذای کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی با تاکید بر این که »هیچ نگرانی از بابت تامین واکسن آنفلوآنزا وجود ندارد« گفت: با توجه 
به شیوع کرونا و درخواست بیشتر مردم برای استفاده از واکسن آنفلوآنزا امسال مقدار زیادی واکسن تدارک دیده شده است.به گزارش اقتصادسرامد به نقل از ایسنا، 
عبدالحسین روح الامینی در واکنش به برخی نگرانی ها درباره تامین واکسن آنفلوآنزا گفت: امسال نسبت به سال های گذشته پیش بینی شده است که بیش از چند 
برابر قبل واکسن تامین شود. بخشی وارد و بخشی دیگر خریداری شده و در مسیر است. به نظرم حتی برای فصل پاییز هم سفارش بیشتری خواهیم داشت.وی افزود: 
پیش بینی شده که حدود ۱۰ میلیون واکسن توزیع شود. در سال های گذشته گاهی تعدادی از واکســن آنفلوآنزا که وارد می شد به دلیل عدم اقبال امحا می شد اما 
امسال به خاطر کرونا درخواست بیشتری برای واکسن آنفلوآنزا وجود دارد. ما این اطمینان را به مردم می دهیم که نگرانی از بابت تامین واکسن آنفلوآنزا نداشته باشند.

یادداشت

گروه سیاسی- اکبر طبری مدیر 
کل ســابق امور مالــی و معاون 
اجرایی ســابق قوه قضائیه بــه ترتیب در 
دوران ریاست آیت الله سید محمود هاشمی 
شــاهرودی و آیبت الله صادق لاریجانی بر 
قوه قضائیه؛ و عضو ســابق هیئت رئیســه 
فدراســیون کنگ فــو و هنرهــای رزمی 
بوده اســت. طبری هفت روز پس از آغاز به 
کار سید ابراهیم رئیسی، رئیس قوه قضائیه؛ 
نخســتین مقامی بود که برکنار شــد. وی 
در ۲۳ تیر ۱۳۹۸ در آمل بازداشت شد.در 
کیفرخواســت طبری از او به عنوان متهم 

ردیف اول نام برده شده است. 
به گزارش اقتصادســرآمد، پرونــده اکبر 
طبری یکی از مهمتریــن پرونده هایی بود 
که در دوران ریاســت آیت الله رییسی در 
قوه قضاییه رسیدگی شد و نقطه عطفی در 
مبارزه با فسادی بود که رییس جدید وعده 

آن را به مردم داده بود. 
در این خصوص، ســخنگوی قوه قضاییه از 
صدور رای پرونده اکبر طبــری خبر داد و 
گفت که طبری به ۳۱ سال حبس محکوم 
شده است. او همچنین گفت که بیژن قاسم 
زاده -بازپرسی که تلگرام با دستور قضایی 
او در ایران فیلتر شده است- به جرم دریافت 
رشوه، به ۱۰ سال حبس محکوم شده است.

به گزارش اقتصادســرآمد، غلامحســین 
اســماعیلی با اعلام صدور رای پرونده اکبر 
طبری گفــت: طبری در ایــن پرونده ۱۰ 
عنوان اتهامی داشت. او در دو عنوان اتهامی 
تبرئه و در  هشــت مورد دیگــر دادگاه در 

چارچوب قوانین، مجازات حبس و جزای 
نقدی صادر کرده است.

وی افزود: رای هنوز غیرقطعی و قابل فرجام 
خواهی در دیوان عالی کشور است.

ســخنگوی قوه قضاییه خاطرنشان کرد: 
طبری بابت تشــکیل شــبکه ارتشا به ۳۱ 
سال حبس تعزیری و ضبط اموال محکوم 

شده است.
اســماعیلی یادآور شــد: بعد از برگزاری 
جلسات متعدد دادگاه کیفری یک استان 
تهران و استماع مدافعات متهمان و وکلای 
آن ها نهایتا، دادگاه رای خــود را در مورد 
پرونده اتهامی اکبر طبری صادر کرده است.

وی با بیان اینکــه بعــد از تصمیم گیری 
دیوان عالی کشــور توضیحات بیشتری را 
ارائه خواهم کرد، گفــت: از آنجاییکه برابر 

ضوابط و مقررات قانونی در فرآیند رسیدگی 
به پرونده، مجوزهای قانونی برای انتشــار 
جزییات جلسه دادگاه و موارد اتهامی اعلام 
شده بود مجاز هستیم که محکومیت صادره 

از ناحیه دادگاه را نیز اعلام نماییم.
اســماعیلی افــزود: مجموعــا  طبری به 
پرداخت هزار میلیارد ریال جزای نقدی در 
حق دولت محکوم شده است. علاوه بر آن  
این فرد به حدود ۱۷۹ میلیارد ریال جزای 
ضبط وجوه نقدی که بابت ارتشا اخذ کرده 

نیز محکوم شده است.
اسماعیلی افزود: اکبر طبری بابت تشکیل 
شبکه چند نفره ارتشاء با وصف سردستگی 
و اخذ رشوه های متعدد به ۳۱ سال حبس 
تعزیری و ضبط اموال ناشــی از ارتشــاء و 
انفصال دائم از خدمات دولتــی و بیش از 

۴۳۰ میلیارد ریال جــزای نقدی محکوم 
شده است.

وی افزود: در عنوان دوم اتهامی تحت عنوان 
پولشــویی، اکبر طبری به ۱۲ ســال و نیم 
حبس تعزیری قریب به ۶۰۰ میلیارد ریال 
جزای نقدی و ضبط اموال موضوع پولشویی؛ 
در ارتباط با ضبط اموال ناشــی از ارتشــا 
در پرونده فهرســت بلند بالایی اســت که 
اقلام مهم آن را اعلام می کنم. سه دستگاه 
آپارتمان مســکونی واقع در بــرج روما در 
کامرانیه تهران، یک واحد به مساحت ۶۳۳ 
متر، واحد دیگر به مساحت ۳۸۸ متر و واحد 
سوم به مســاحت ۳۸۰ متر که حکم ضبط 
آنها صادر شده اســت؛ همچنین یک واحد 
آپارتمان در یکی از برج های مجلل واقع در 
خیابان پاسداران به مســاحت ۶۳۳ متر از 

ناحیه دادگاه مورد ضبط قرار گرفته است.
اســماعیلی یادآور شــد: ۵ قطعه زمین در 
شهرســتان بابلســر که تبدیل به یک باغ 
ویلای بسیار بزرگ شــده و ویلایی مجللی 
در آن ساخته شده اســت که مورد ضبط 
قرار گرفته است.  یک قطعه زمین مشجر به 
مساحت ۱۶۷۵ متر در نجارکلای لواسان 
نیز مورد ضبط قرار گرفته است. همچنین 
یک وحد آپارتمان اداری به مساحت ۱۰۸ 
متر در مجتمع اداری سانا و یک قطعه زمین 
به مساحت ۳۰۰ متر در بلوار کریم خان زند 
و طبقات پنج و شش ساختمان احداثی در 
بلوار کریم خان زند به عنوان بخشی از اموال 
و وجوه ناشــی از ارتشا اســت که از ناحیه 
دادگاه حکم به ضبط آن ها صادر شده است.

با 10 عنوان اتهامی و بعد از سه جلسه  دادگاه  به دلیل تشکیل شبکه ارتشاء 

31 سال حبس برای »طبری«

رئیس جمهور گفت: مــا ۵ میلیارد دلار 
از IMF ]صنــدوق بین المللــی پول[ 
درخواســت وام کردیــم و همه قبــول کردند اما 
آمریکا نمی گذارد.حجت الاســلام حسن روحانی 
رئیس جمهور دیروز در جلســه ســتاد ملی مقابله 
با کرونا اظهار داشــت: همه تلاش ما این است که 
همزمان با مقابله بــا کرونا بتوانیــم بقیه کارهای 
لازمی که برای زندگی و آینده مردم مورد نیاز است 
را با پروتکل های بهداشتی عملیاتی و اجرایی کنیم.

به گزارش اقتصادسرآمد، وی عنوان کرد: جمعیت، 
جمعیت قابل ملاحظه ای اســت و مــا بیش از ۱۴ 
میلیون دانش آموز داریم و از آن طرف اگر دانشگاه 
و فرصت تحصیلات تکمیلــی، و حوزه های علمیه 
را کنار هم قرار دهیم، تقریبــاً از یک جمعیت ۲۰ 
میلیونی حرف می زنیم. آنهایی که می گویند درس، 
علم، دانش مهم نیست، بدانند این مساله بحث زندگی بیســت میلیون نفری است که خود را آماده کردند یاد 
بگیرند، بیاموزند، صاحب مهارت شوند و بتوانند آینده خود را بسازند. یعنی می گوئیم این جوانان نسبت به آینده 
خود هیچ اطمینانی نداشته باشند و هراس داشته باشــند و درس نخوانند و بیکار در خانه و خیابان بنشینند. 
آثار سوئی که در روحیه این جوانان ایجاد می شود بسیار خطرناک اســت .روحانی افزود: بحث هم تنها بحث 
آموزش نیست، آموزش یک بعد مهم است اما بعدی که گاهی از بعد آموزش هم مهمتر است بعد پرورشی است. 
یعنی دانش آموز باید بیاید سرکلاس و مدرسه و با استاد مواجه شود. درست است می توان بسیاری از درس ها و 
آموزش ها را از طرق دیگر آموخت اما درس استاد چیز دیگری است. پای درس استاد نشستن و زانو زدن زیر پای 
استاد معنا و مفهوم دیگری دارد و فضای دیگری را ایجاد می کند. بنابراین ما هم باید به آموزش، هم پرورش و 

هم به جسم و جان توجه کنیم.
رئیس جمهور با تاکید براینکه برخی کاملًا از این شرایط در ایران ناراحت هستند، گفت: برخی کانال های ضد 
ایرانی خارج نشین ناراحت و عصبانی هستند که در کرونا همه چیز دارد به روال درست پیش می رود و مدیریت 
می شــود. البته این عصبانیت را می دیدم و اخیراً وزارت اطلاعات از برخی از موسساتی که در آمریکا هستند 
گزارشی به من داد که آنها چقدر عصبانی هستند.وی ادامه داد: اینجا مفهموم مراعات کردن متفاوت می شود و 
دیگر معنای مراعات یک هفته، ده روز و یک ماه نیست و باید بلند مدلچت مراعات کنیم. مفهوم امداد و کمک 
رسانی عوض می شود و همه چیز معنای خود را پیدا می کند و با بحران های دیگر متفاوت است. شما دیدید در 
آغاز این بحران در کشورهای اروپایی و آمریکایی چه وضعی در روزهای اول پیش آمد. به هم ریخت و مردم به 
فروشگاه ها هجوم آوردند، جنس و وسایل بهداشتی نبود. برای ماسک دعوا می کردند و در فرودگاه ها این کشور 
از آن کشور ماسک را می قاپید. با وضعیت عجیب و غریبی در هفته های اول مواجه شدند و پیداست این داستان، 
داستان ویژه ای است که اصلًا بی سابقه است و دیدید به حمدلله در کشور ما جایی نبود بیمارستان ما بین ایرانی 
و غیرایرانی فرق بگذارد. رئیس جمهور تاکید کرد: آنچه که در اروپا پیش آمد که بعضی گفتند خانه سالمندان 
را رها کنید، در کشور ما نسبت به سالمند، جوان، ایرانی و خارجی تفاوت قایل نشدیم. در دنیا گفتند این چون 
سیاه است در صف آخر بایستد و ما اول به سفید دارو بدهیم. همین پی سی آر گفت این سیاه است برود دو هفته 
دیگر بیاید. در خود آمریکا بین مردم تبعیض قائل شــدند ولی ما در ایران بین اقوام، مذاهب، داخلی و خارجی 

تبعیض قایل نشدیم و این نشان داد انسانیت، حقوق بشر و معرفت و فرهنگ را کاملًا در این داستان دیدیم.
روحانی تصریح کرد: حالا داستان دیگری ما داشتیم که شاید هیچکس نداشت و آن اینکه ما کشوری بودیم در 
تحریم صد درصد و سخت ترین تحریم، و اتفاقاً دنیا واقعیت خود را نشان داد و در شرایط بحران کرونا نگفتند 
برای ایران همه چیز از جمله حساب بانکی و پول مســدود و ممنوع اما حداقل برای دارو آزاد است.وی ادامه 
داد: ما ۵ میلیارد دلار از IMF ]صندوق بین المللی پول[ درخواست وام کردیم و همه قبول کردند اما آمریکا 
نمی گذارد که پول برای دارو و واکســن و درمان بگیریم. اینها تا این حد از انسانیت فاصله گرفتند. کاخ سفید 

امروز در آمریکا بویی از انسانیت نبرده است.

آمریکا نگذاشت ۵ میلیارد دلار وام بگیریم

حسین رضازاده 

اگهــی تغییــرات شــرکت هتلــداران مروارید آســیا 
ســهامی خاص به شــماره ثبت ۳۶۸۶۷۵ و شناســه ملی 

۱۰۳۲۰۱۸۴۸۹۸ به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده مــورخ ۱۳۹۹/۰۳/۲۵ و مجوز شــماره ۵۶۶۳ / 
۹۹۲۳۰۳ مــورخ ۲۶ / ۰۳ / ۱۳۹۹ اداره کل حقوقــی و املاک 
سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و مجوز شماره 
۱۳۸۸۲۰ / ۹۹ مورخه ۱۳۹۹/۰۴/۱۴ معاونت امور مطبوعاتی و 
اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : شهریار محمودی به شــماره ملی ۰۰۷۱۲۰۴۹۳۸ و عبداله 
یوسفی سیلاخور به شماره ملی ۲۰۶۱۳۴۵۹۳۱ بترتیب بسمت 
بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند 
. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )۹۸۲۴۵۶( 

اگهی تغییرات شرکت سورنا صنعت بیستون با مسئولیت محدود 
به شــماره ثبت ۳۷۲۷۹۵ و شناســه ملی ۱۰۳۲۰۲۲۹۱۶۷ به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۲۰ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : محل شرکت به استان البرز شهرستان 
نظرآباد بخش مرکزی - شهر نظرآباد مصطفی آباد کوچه سپهر ۵ 
خیابان صنعت پلاک ۰ طبقه همکف به کدپستی ۳۳۳۱۴۴۴۱۸۷ 
انتقال یافته و ماده اساســنامه به شــرح فوق اصــلاح میگردد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )۹۸۲۴۵۵( 

اگهی تاسیس شــرکت با مســئولیت محدود ســارینا محاسب 
فاخر درتاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ به شــماره ثبت ۷۸۹۶ به شناســه 
ملــی ۱۴۰۰۹۰۸۴۰۹۳ ثبت و امضا ذیــل دفاترتکمیل گردیده 
که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع عمــوم آگهی میگردد. 
موضوع فعالیت :انجام کلیه امور حســابداری و مالیاتی درصورت 
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از 
تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : اســتان تهران - منطقه 
۱۴ ، شهرستان ملارد ، بخش مرکزی ، شهر ملارد، محله شهرک 
جعفریه ، خیابان شــهید صدوقی )۱۳( ، خیابان )کانال( ، پلاک 
۸۹ ، طبقه همکف کدپســتی ۳۱۶۹۱۷۳۷۶۸ سرمایه شخصیت 
حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم 
الشرکه هر یک از شرکا خانم ســیده مریم موسوی به شماره ملی 
۰۰۱۴۵۰۱۶۹۴ دارنــده ۹۵۰۰۰۰ ریال ســهم الشــرکه آقای 
سجاد حیدری جعفری به شــماره ملی ۰۰۱۷۴۵۳۱۷۸ دارنده 
۵۰۰۰۰ ریال سهم الشــرکه اعضا هیئت مدیره خانم سیده مریم 
موسوی به شماره ملی ۰۰۱۴۵۰۱۶۹۴ و به سمت رئیس هیئت 
مدیره به مدت نامحدود و به ســمت مدیرعامل به مدت نامحدود 
آقای ســجاد حیدری جعفری به شــماره ملی ۰۰۱۷۴۵۳۱۷۸ 
و به ســمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحــدود دارندگان حق 
امضا : کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک 
ســفته بروات و قراردادها و عقود اســلامی با امضا مدیر عامل به 
تنهایی همــراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد اختیارات مدیر 
عامل : طبق اساســنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ 
و صدور پروانه فعالیت نمی باشــد. اداره کل ثبت اسناد و املاک 
 اســتان تهران مرجع ثبت شــرکت ها و موسســات غیرتجاری 

شهریار )۹۸۲۴۵۳( 

اگهی تغییرات شــرکت سینا انرژی مدار شــرکت با مسئولیت 
محدود به شــماره ثبت ۳۸۷۳۶۶ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۳۷۷۰۷۱ 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۰ 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد : مرکز اصلی شــرکت به: اســتان تهران - 
منطقه ۱۴ ، شهرســتان تهران ، بخش مرکزی ، شــهر تهــران، محله 
شــهرک قدس)غرب( - ایوانــک ، خیابــان ناصرجلیل ونــد ، خیابان 
شــهید دکتر رحمان دادمان ، پلاک ۱۱۰ ، طبقه چهارم ، واحد ۱۵ کد 
پســتی۱۴۶۷۸۹۴۱۵۷ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 
گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )۹۸۲۴۶۱ ( 

اگهی تغییرات شرکت نگان صبا آرا سهامی خاص به شماره ثبت ۳۹۹۱۸۰ 
و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۴۹۳۳۰۳ به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شــد 
: خانم حکیمه هریســی ارونقی به شماره ملی ۰۰۴۱۳۵۲۷۶۹ به سمت 
بازرس اصلی و خانم نفیســه سامیر به شــماره ملی ۰۰۷۱۶۹۱۲۲۷ به 
سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند سازمان 
ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شــرکت ها و موسسات غیرتجاری 

تهران )۹۸۲۴۶۰( 

اگهی تغییرات شــرکت خدماتــی بازرگانی تصویرگر تهران ســهامی 
خاص به شــماره ثبــت ۱۱۹۰۴۰ و شناســه ملــی ۱۰۱۰۱۶۲۶۱۷۳ 
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فــوق العاده مورخ 
۱۳۹۸/۱۱/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای جعفر زینی زاده به شماره 
ملی ۰۰۵۸۵۰۴۸۶۹ به عنوان بازرس اصلی و آقای هادی فیض آبادی به 
شماره ملی ۰۰۶۹۹۰۰۹۴۹ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک 
سال مالی انتخاب گردیدند سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۹۸۲۴۵۹(  

آگهی تغییرات شرکت مژده وصل پارسیان شرکت سهامی خاص به شماره 
ثبت ۴۱۹۷۴۷ و شناســه ملی ۱۰۳۲۰۷۱۷۷۷۰ به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مــورخ ۱۳۹۸/۰۷/۱۶ تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : – آقای محسن دهقان بسمت مدیرعامل و رئیس هیئت 
مدیره – آقای امین دهقان بسمت نایب رئیس هیئت مدیره – آ قای احمد 
ملکی بســمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. - 
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آ ور از قبیل چک و سفته و بروات و کلیه 
قرار دادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل منفردا 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۹۸۲۴۵۸ ( 

شرکت آئین بتن دماوند سهامی خاص به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۰۸۴۸۹۶ 
: به موجب نامه شماره۱۰۱/۹۶/۱۰۵۴۶۸ مورخ ۹۶/۰۷/۲۳ مرجع ثبت 
شرکتها و موسســات غیر تجاری شهرستانهای اســتان تهران ومستند 
به صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۶/۰۷/۰۲ مرکزاصلی 
شــرکت آئین بتن دماوند به نشــانی تهرانتهران پارس خیابان شــهید 
کیخسرو کیخسروی ۱۱۷ خیابان شهید مسعود نوکار ۱۵۴ غربی پلاک 
۷۱ طبقه پنجم کدپســتی ۱۶۵۱۷۵۵۶۴۶ انتقال یافت ودراداره ثبت 
شرکتهاوموسســات غیرتجاری تحت شــماره۱۶۵۹۴۰ به ثبت رسیده 
است. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )۹۸۲۴۵۷(  


